Rio Grande do Norte , 28 de Novembro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XV | Nº 3168

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    76

Contratado

Publicado por:
Marina Nayara Silva Dos Santos

Código Identificador:2F41CDDF

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 000034/2023 - PMJ/RN

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 101/2023 – PMJ/RN

CONTRATANTE: Município de Jandaíra/RN, inscrito no CNPJ nº.

08.309.239/0001-50. CONTRATADA: MRG SERVICE LTDA.,
inscrita no CNPJ nº. 38.199.820/0001-27. OBJETO: Contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de manutenção

preventiva e corretiva para o veículo IVECO/CITYCLASS 70C17

(NACIONAL) – PLACA OJT7965 (Ônibus Escolar). VALOR

GLOBAL DE R$ 8.771,70 (oito mil setecentos e setenta e um reais

e setenta centavos) - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 27 de

novembro de 2023 a 26 de dezembro de 2023.

Jandaíra/RN, 27 de novembro de 2023.

MARINA DIAS MARINHO

Prefeita Municipal

Mrg Service Ltda.

CNPJ nº. 38.199.820/0001-27

ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO

Contratado

Publicado por:
Marina Nayara Silva Dos Santos

Código Identificador:08F8B344

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 443/2023 - DIÁRIA CIVIL.

PORTARIA Nº 443/ 2023 – GP.

Concede diária ao servidor que especifica e dá outras

providências.

A Prefeita Municipal de Jandaíra, Estado do Rio Grande do Norte, no

uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a Sra. Laize Bezerra Damasceno, Técnica de

Enfermagem, ½ (meia) diária civil, para custear despesas com

alimentação, locomoção e estadias na cidade de Natal/RN, para
participação no Encontro Estadual da BAV, que tem como tema:

“Imunizar é cuidar : quem ama vacina”, que ocorrerá no dia

29/11/2023, e tratar de assuntos de excepcional interesse do

município, em conformidade com o Decreto Municipal Nº 023 de 17
de Novembro de 2023.

Art. 2º – Determinar a Tesouraria Municipal, a verificação de

disponibilidade orçamentária e financeira, para que seja efetuado o
pagamento dos valores autorizados.

Dê-se ciência, publiquem-se nos locais de costumes e cumpra-se.

Jandaíra/RN, 27 de Novembro de 2023.

MARINA DIAS MARINHO

Prefeita Municipal de Jandaíra/RN

Publicado por:
Flávia Suyane Pinto do Nascimento

Código Identificador:3866D097

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDUÍS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°360/2023-GP.

CONCEDE, 1 (uma) diária ao Servidor abaixo

designado e dá outras providências.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDUIS, através do seu agente

com competência delegada pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Concessão de 1 (uma) diária ao Secretário Municipal de

Educação, Cultura e Desporto, o Srº. Adriano Araújo de Oliveira,

inscrito no CPF: 014.618.764-43 em viagem a cidade de Natal/RN,
para participar do Seminário: Crescendo Juntos, um evento que

reunirá profissionais e especialistas da área educacional com o

objetivo de discutir temas relevantes e atuais relacionados à gestão,

currículo, inteligência emocional, avaliação e diversidade no ambiente
escolar, que acontecerá no dia 28 de novembro de 2023 no Teatro

Riachuelo - Natal/RN.